
POWIAT 
POZNAŃSKI 

Informacja o wyniku postępowania 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 
ZP.272.3.00031.2013 28.08.2013 r. 

I.dz.: ZP.KW-00376/13 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie wewnętrznej instalacji 

gazowej wraz z przebudową technologii kotłowni na potrzeby Domu Pomocy Społecznej, położonego w Lisówkach przy ul. Leśne Zacisze 2. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) informuję, 

iż w zakresie przedmiotowego postępowania, do którego przystąpiło 4 Wykonawców: 

• wybrano ofertę złożoną przez Zakład Techniki Grzewczej Usługi Instalacyjno - Budowlane CIEPŁOLECH, Leszek Fenger, ul. Przasnyska 13, 

60-461 Poznań, który zaoferował realizację zamówienia za kwotę 214.167,55 zł brutto. 

Oferta Wykonawcy jest jedyną ważną złożoną w zakresie prowadzonego postępowania i otrzymała maksymalną liczbę 100,00 punktów 

w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny- cena 100%. Wykonawca spełnił wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu. 

• Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie wykazał spełniania warunku udziału w postępowaniu 

dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia wykluczony został ROTH Instalacje Sanitarne Grzewcze i Gazowe Andrzej Roth, ul. Błotna 17, 

61-423 Poznań. 
Zgodnie z zapisem Rozdziału IV ust. 1 pkt 2 oraz Rozdziału V ust. 1 pkt 2 SIWZ na potwierdzenie spełnienia przedmiotowego warunku 

Wykonawca winien przedłożyć wykaz minimum trzech robót budowlanych obejmujących swoim zakresem budowę lub modernizację kotłowni 

gazowej wraz z wykonaniem wewnętrznej instalacji gazowej przeprowadzoną w obiektach użyteczności publicznej lub budownictwie 

mieszkaniowym, o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto każda, zrealizowanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, wraz z załączeniem dowodów określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Do złożonej oferty Wykonawca załączy! błędne dokumenty, które nie potwierdzają, iż spełniony został określony przez Zamawiającego 

warunek, tj.: 

dotyczące realizacji zadań, które zostały ukończone w latach 2002 - 2005, 2003 - 2006 oraz w dniu 05.03.2008 r., czyli wcześniej niż 

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 

dotyczące realizacji zadań obejmujących swoim zakresem jedynie wykonanie instalacji gazowej wewnętrznej bez wykonania prac 

związanych z modernizacją kotłowni. 

Zamawiający (pismo nr ZP. KW-00345/13, z dnia 19.08.2013 r.) wezwał Wykonawcę do uzupełnienia wymaganych dokumentów. 

W odpowiedzi Wykonawca przedłoży! wyjaśnienia zawierające informację, iż nie dysponuje stosownymi dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie warunku dotyczącego posiadania wiedzy o doświadczenia, wykazując jednocześnie, iż wynika to z przyczyn nieleżących po Jego 

stronie. 

• Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ zawierają błąd w obliczeniu ceny oraz są nieważne na 

podstawie odrębnych przepisów, zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców: 

OLMAZ Sp. z o.o., Modrze, ul. Poznańska 62/2, 62-060 Stęszew, 

Firma Budowlano - Instalacyjna MONTOPLAST, Telesfor Cielek, ul. H. Szafran 3A, 60-693 Poznań. 

Przy wycenie prac będących przedmiotem niniejszego zadania Wykonawcy zastosowali stawkę podatku VAT 23%. 

Ponieważ przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące swoim zakresem prace remontowe przewidziane do wykonania 

w kompleksie budynków mieszkalnych, zgodnie z zapisami art. 41 ust. 2 oraz ust. 12 - 12a, w związku z art. 146a pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535, ze zm.), należny podatek VAT wynosi 8%. 

Przyjęcie wadliwej stawki podatku VAT stanowi błąd w obliczeniu ceny, którego nie można poprawić, na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

Nadto stwierdzono, iż Wykonawcy nie wykazali spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia. 

Zgodnie z zapisem Rozdziału IV ust. 1 pkt 2 oraz Rozdziału V ust. 1 pkt 2 SIWZ na potwierdzenie spełnienia przedmiotowego warunku 

Wykonawca winien przedłożyć wykaz minimum trzech robót budowlanych obejmujących swoim zakresem budowę lub modernizację kotłowni 

gazowej wraz z wykonaniem wewnętrznej instalacji gazowej przeprowadzoną w obiektach użyteczności publicznej lub budownictwie 

mieszkaniowym, o wartości co najmniej 200.000,00 zł brutto każda, zrealizowanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, wraz z załączeniem dowodów określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Każdy z Wykonawców do złożonej oferty załączył wykaz pięciu robót, z których tylko jedna potwierdza realizację wymaganego przez 

Zamawiającego zakresu prac. 

Ponieważ przedmiotowe oferty podlegają odrzuceniu Zamawiający, zgodnie z zapisami art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie 

wzywał Wykonawców do uzupełnienia prawidłowych dokumentów. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, pok. 103A 

w dniu 03.09.2013 r., tj. po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 

~8-1•łuftrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

SEKRE 


